

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2024-FMS – Pregão Eletrônico nº 33/2023

FORNECEDOR REGISTRADO: DIMASTER – COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 02.520.829.0001-40

ID: 2023.016E0 500 001.02.0024

OBJETO: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual aquisição de **Medicamentos**, mediante Sistema de Registro de Preço, conforme quantitativo, especificações e demais condições constantes do Termo de Referência - Anexo I do Edital de **Pregão Eletrônico nº 33/2023**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

DIMASTER – COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 02.520.829.0001-40, com sede na Rodovia BR 480, nº 180, Centro, Barão de Cotegipe-RS, CEP 99.740-000, Email licitacao2@dimaster.com.br , Tel (54) 3523-2600, Suema Tussi Brunelo.						
Lote 00 029						
Item	Descrição do objeto	Marca	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00 029	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 250 MCG - SPRAY ORAL - 200 DOSES concentração: 250 mcg apresentação: spray oral - 200 doses.	GLENMARK FARMACEUTICA LTDA	UND	3.000	18,80	56.400,00
Lote 00 030						
Item	Descrição do objeto	Marca	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00 030	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 50 MCG - SPRAY ORAL - 200 DOSES concentração: 50 mcg apresentação: spray oral - 200 doses	GLENMARK FARMACEUTICA LTDA	UND	4.000	18,86	75.440,00
Lote 00 053						
Item	Descrição do objeto	Marca	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00 053	METRONIDAZOL CONCENTRAÇÃO – 100MG/G. APRESENTAÇÃO - CREME VAGINAL - BISNAGA COM 50G COM APLICADORES. concentração – 100mg/g. apresentação - creme vaginal - bisnaga com 50g com aplicadores.	TEUTO BRASILEIRO S/A	UND	10.000	5,46	54.600,00
Lote 00 074						
Item	Descrição do objeto	Marca	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00 074	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL SACHÊ COM 27,9G sachê com 27,9g	NATULAB LABORATORIO S.A	UND	80.000	0,9370	74.960,00
Valor total por extenso: Duzentos e sessenta e um mil, quatrocentos reais.						261.400,00

ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Saúde(SEMUS);

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 29/02/2024.

SIGNATÁRIOS: Alex Wingler Lucas – Secretário Municipal de Saúde e Suema Tussi Brunelo - Procuradora.

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS: 18 633/2023.

Nome e data conforme assinatura eletrônica.



Autenticar documento em <https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade> com o identificador 31003000320030003500350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

